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Hamas- Hezbollah-Suriye-Iran ve Irak ayaklanma
eksenini apayrı ve ayrık siyasi / terörist hareketler
grublar gibi bakmak konforlu bir şey. Bunun dışında bu
sinsi karışımı tek bağlantılı askeri ve politik
mekanizmasi olarak bakmak olanaksız ve karanlık bir
gerçekliği kabul etmek olacaktır: şu anda var olan
Dördüncü Reichastan nükleer kapasitesine sahip bir
ağda Yahudi-Sünni-Hıristiyan-Budist-Hindu dünyasini
neredeyse mahvetip ve yakıp yıkmak üzere. Böyle bir
sonuç, şu anda, bu hareketleri birbirlerinden izole eden
sahte cilayi, Irak, Hamas ve Hizbullah ayaklanmalarini
birbirinden hemde Suriye ve İran'ın ehemmiyetli askeri
ve egemenlik desteklerini bir arada siler. Esas korkunç
hakikat ise Hamas / Hizbullah İsrail Savaşı ve İran
destekli Irak direnişi bileşeni, Amerika Dünya'ya karşı
kaynagi giderek artan, İran Dördüncü Reichastan
Ekseninin aynı madalyonun iki yüzü Olmasıdır.

Bu nedenle, tek soru, böyle bir İran Dördüncü
Reichastan var olup olmadığıdır . Şimdi her türlü
"uzmanlar" topluca bir "öf!" derler. Onlar ayni sesden
uyduruk sofu bir sekilde "Suriye Alevidir ve Iran Shii"
bu nedenle, muhtemelen işlevsel "Eksenlik" bir söz
konusu olamaz derlerken sunu demek lazim. Birincisi,
Aleviler gizli bir Şii mezhepidir, köklerini 9. yüzyıldaki
Şii İmam Hasan El Askari'ye baglarlar. Suriyede azınlık
olan Alevi Şii mezhepi aslında büyük boy çoğunluk
olan Suriye Sünnilerini eziyor.Ayrıca, tarihsel olarak,
İkinci Dünya Savaşı ve savaş öncesinde, Almanya ve
İtalya bir askeri "Eksen" olmak icin tam etkin olarak
işlev çıkarlarının aynı çizgi sahiplerimi oldular? Hayır.
Aslında bugünün açısından Suriye "İtalyan" ya da zayıf
elemanı ve İran "Alman" ya da güçlü bir unsurdur yeni
Dördüncü Reichastan Ekseninin.Güç unutulan ürkütücü
bir benzerlik, otuzlar'da Mussolini Eksende Hitler'in eşit
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ortağı olarak görünüyordu. Esad şimdi İran'a eşit ortak
olarak görünüyor. O günlerdeki ve bugunkü ayni gercek
şu ki, o vakit sadece bir Führer vardi ve simdi, o tek
"Führer" İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad ve
entrikasi zaman-sure-sonculari Mehdiciler. İran aslında
Suriyeyi kullanıyür, Almanyanin Italyayi kullandigi
gibi, otuzlar'da erken bir stratejik hamleyle
kolaylaştirarak ki Kırklar'da İran hüküm etsin.İran'ın
mantıksızı ve gereksiz Hizbullah savaşını ateşlemesi
taktik, İran nükleer sorununa sis burundurmek icin
olmayabilir anca stratejisi, Almanyanin Ispanya ic
savasinin nedeniyle Italyayi kendi Eksenine ittiği gibi,
Iran Suriyeyi geri donulmeyecek olarak iğrenç kucağına
itti. Ayrıca, İran'ın yakında-Waffen SS Bölümü (olarak
da bilinen, Hizbullah) tarafından Lübnan edinimi

Avusturya Şii tarzı günümüz Nazi Anschlus'tan (olarak
da bilinen, tecavüz) ibarettir.

Kısacası, görünüşte benzeşmeyen gelişmekte olan
Dördüncü Reichastan unsurlari bir eksen olarak
birbirlerini karşılarlar, bir eksenı olarak birbirlerini
savunup entegre bir eksen olarak birbirleri için
savaşırlar: bu nedenle bir eksendirler. İranin kendi
topraklarından açıkca füzelerini İsrail'e
ateşlendirmemesı demek degildirki sağladığı malzeme,
insan gücü ve teknik "danışman" ve manevi "iz-ini",
Hizbullah'ın İsrail'e açık savaşı için egemenliklerini
desteklemeleri gereksizdir.Aynı şekilde, İran Irak'a
açıkça Amerikan askerleri öldürmek için İran
üniformasıyla gerçek İran askerleri göndermemesi
demek değildirki Iranin tedarik ettiği ölüm-kusan

patlayıcı aygıtlari, Irak direnişine
egemen bir güç olarak para ve
insan gücü kaynağı saglamasi, ölen
ve sakat yüzlerce Amerikan
askerleri ve Irak'taki kritik bir
devrilme noktasına dogru
istikrarsızlaştırması demek
degildir. Irak'ta Amerika'ya karşı
İran tarafından böyle bir sessiz,
ama son derece ölümcül savaş
açıkça, Amerika'nın Irak'ta felâket
getiren askeri yenilgisi
amaçlanmıştır. Açıkçası, Iranin
kötü niyetli, Gazze, Lübnan ve Irak
arenalarindaki,esas gayretlerı
sadece izole bir karışmak degildir
maksatlıdır ve Basra Körfezi ve
Dünyada Amerikan askeri ve
stratejik hayati çıkarlarını yok
belirli bir niyet ile bütünleşmiş ve
odaklanmış bir savaşdir.

Mühim bir perde arası oyunu
olarak,Saddama karsı savaşçı
tehditleri paralel olarak sadece esas
daha büyük bir tehlikeyi
maskeliyordu, sessizce kötücül bir
İslamo-Nazi İran nakit
transferleriyle Rus nükleer
teknolojisi ile beslenme tasarısı.
1940 yılında Rusya'da buna benzer
Hitler'in Fransa ve İngiltere'ye
karşı erken Blitzkrieg
mekanizması için esansiyel yağ
sattı. Rastlantı eseri, korkulan
Saddamin yıkılması, şu an daha
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durdurulabilecek nakit sıkıntısı çeken İrani
cezbetti.Tum dunyanin gorebilecegi şekilde, çirkin
yuzunu gosterdi apacik kötülüğuyle henuz proto-
nükleer bir İran etkın bir şekilde durdurulamaz bir
nükleer silahlandırılmış İran Dördüncü Reichastan
metastaziye oluşmadan. Ayrıca, Saddam imhasi
neredeyse İran'ın on yıl sonra nükleer silahlara doğru
uzun yörüngesinde bir fark katiyen yapmadi. Buşehr, bir
örnek, 1995 yılında Ruslar ile sözleşme ımzalamıştı.
Aslında, tam tersi, Saddam korkusu olmadan, İran,
açıkça ve talayci bir şekilde bir nükleer cephanelik satın
almak için nıyet ifade etmiştir eger "tehdit altında"
kalırsa diyerek.

Bununla birlikte, aslında bir Şii Dördüncü Reichastan
varsa, sonuçları hemen yalın, dramatik ve korkunç. En
önemlisi, Suriye, modern bir faşist İtalya reenkarnasyon
olarak, doğrudan doğruya Amerikanin yasal bir düşmanı
haline gelir. Suriye esasinda Irak direnişi ve Hizbullah
isyanlarını kritik tedarik sağlayan kimse olarak bu
küçük kirli sırrı Amerika tarafından gözardı
edilemez.Suriye, aslında en önemli tedarikçi ve Hamas,
Hizbullah ve Irak'taki isyan savaşları destekleyen
egemen toprak güvenli bir sığınak yaratandır.Suriye, o
zaman sadece pasif bir "masum" değil, hem Amerika
hemde İsrail'e karşı aktif bir amaca yönelik kavgacı. 

Aslında, Amerika ile İsrail Suriyenin "masum seyirci"
roluyla Hamas, Hizbullah ya da Irak isyanı savaşlarında
birbirinden ayırma muamelesi yaparsa bu anca Israelin
Hamas / Hizbullah yıpratılma savaşi ve Amerikanin
Irak isyanı savaşlarında bir ıkiz yenilgiyi
garantiler.Kucuk Esad her iki cephedeki açık uyguladığı
desteği sirf "maliyetsiz" olarak hemde meşruiyeti icin
çok güçlendırici görecek. Esad böylece yanlışlıkla,
Mussolini gibi, cesaretlendirilmiş olup gayretlerini iki
kat artirarak iki çatışma yangınlarina körükle
gıdecek.Gerçekte, Amerikanin Reagan ve Bushun
Gaddafiyi tavlıyan “Operasyon El Dorado Canyon” gibi
gosterilen "sert aşk" ı temayul etmesi lazım. İranın suç
koalisyon ortağı ve bebek suratlı Esadı toparlamak ve
Suriye'den ayaklanmalara gelen ana besleme hatları
kesmek için sırf bu yeterli olabilir.Aksi takdirde,
Amerika ve İsrail'in Suriye ile ilgili felaket eylemsizliği
ufak Esadı bir büyük Esad gibi bir kral üreticisi
sandırabilir yanlışca bir Iran piyonu olarak. Aynı
zamanda Irak'ın Sünni nüfusu bu nedenle alâkadar
kalım menfaati var, Suriyeden ithal edilmiş El Kaide
isyan unsurları ortadan kaldırmakda ve aslında,
Amerikan askerlerinin korunmasında. ABD'nin
çekilmesi durumunda, Iraklı Sünniler, hem Suriye ve
İran eksenleri tarafından yok olacaktır. 

IeD
(Yukarıdaki resim)
Kaynak: The Sunday Telegraph, Toby
Harden tarafından 20/08/2006 tarihli
Sahne
Sağa (grafik)
Kaynak: The Sunday Telegraph, Toby
Harden tarafından 30/04/2006 tarihli
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Birinci Safha: Demokles'in Hilal Operasyonu
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ABD'nin tam bir geri çekilmeye
neden Irak'taki ABD güçlerinin
felakete yol açan bir başarısızlık
sonrasında, Iran masif olarak
"yumuşak"silahlı Al Quds Devrim
Muhafızlarıni güney Irak üstünden
harekete gecirir 1) Suriye sınırına,
2) Ürdün sınırı ve 3) Suudi
Arabistan sınırına. Pekişleştirilince,
Iranlilar nitekim ağır zırhlı "sert"
hafif araclarla harekete gecip kalan
Sünni varlığını temizler.

ABD Irak Yenilmesi / Ricat etmesi-İran
Genişleme Kabus Senaryosu

Amerika'nın hemen gerçek bir askeri ve siyasi tepki
etkisi başarısız kalirsa Dördüncü Reichastan realitesi
şimdi daha da gerı dönülmez bir şekilde dünya barışı ve
güvenliği için, Amerikanin otuzlar’daki Üçüncü
Reich'ın görmezden gelerek o eksenin üssel
güçlendirilmesinden, daha yıkıcı olacaktır.Otuzlar’da,
ortada büyük bir savunma aracı okyanuslar vardı ve
Almanya nükleer bir potansiyel veya geniş bir erişim ve
yağ kontrolüne de sahip değildi. Bugün, tam tersi
doğrudur: İran'ın filizlenen nükleer potansiyeli ve İran
Dördüncü Reichastan geniş doğal petrol rezervlerinin
üzerinde oturmasi. Ayrıca, İranin berisinde, bugünkü
küresel ekonomi için gerekli olan büyük stratejik doğal
kaynaklar sahibi, bugünkü küresel ekonomi için gerekli
olan, sinerek ve sendeleyen Sünni kağıt krallıkları
oturur.Bu çevreleyen alanda dünyanın kanıtlanmış
petrol rezervlerinin üçte ikisi bulunur, ve bu nedenle
herhangi bir "Vietnam" soz konusu degil.Bu nedenle
İran, süper güçler Çin ve Rusya'nın üzerinde sınırsız bir
ekonomik kaldıraç uyguluyor vede sahip. Son olarak,
aslında bu patlamaya hazır karışımı eklememizi
gerektiren üzüntülü olguda, MAD (müşterek kitle
imhasi) caydırıcı değil, İran için bir teşvik edici. Özetle,
bu güzel bir resim değildir.

Bugün, İran doğru olarak, İsrail'in varlığını Amerikan
askeri gücünün bir fiili yansıtmasi ve gelecekteki Orta
Doğu ve dünya hâkimiyeti için gerıye kalan tek engel
olarak görür. İran Almanyanın İkinci Dünya
Savaşındaki ve Saddamin doksanlar’daki hatalardan

öğrendi, yenilmiş bir Fransayı işgal etmek ya da bir kırık
Orta Doğu pekiştirmek için herhangi bir zaman ve enerji
israf etmiyor, Amerikanin İkinci Dünya Savaşından
sonraki Büyük Britanya gibi tesis eşdeğerini imha
etmeye teşebbüs etmeden: İsrail. Aslında, petrol zengini
Sünni Kraliyetlerinin görünürdeki balkanlaştırılmıs
stratejik bölünmesi İran'ın gerçek yoğunlaşan gücünü
maskeliyip sahte bir görünüm sağliyor. İran'ın nihai
Israeli imhasi Amerikanin Irana karşıt kazanilabilecek
bir dunya savas yeteneğini sakatlar. Sonuç olarak,
Amerika bekliyebilir, bu son kalan engel olan İsrail ve
ABD güçlerine karşıt, silahlı İranlı vekiller tarafından
amansiz ateşli ve sicak yipratma gibi savaşlarla tum
Orta Doğunun hakimiyeti için. Veya alternatif olarak,
bir felaket sonucu ABD Irak yenilgisinin / geri çekilme
sonrasında, İran tartışmasız askeri Ürdünden Güney
Iraka kadar işgal edecek. Daha sonra, Suudi Arabistan,
Katardaki ABD CENTCOM, Bahreyn ve tüm ABD 5.
Filo başlarının üzerinde Demokles'ın Kılıcı tutulacak.
Eğer Amerika oyun çıkışı yapmadan, şimdiden
Dördüncü Reichastan olasılığına karşı hareket edip
kendisini ve müttefiklerini korumazsa Otuzlar
muhtemelen Kirklar hatta ve hatta Elliler olacak Iranin
kazanma sonucuyla. 

Mark Langfan' in İsrail askeri konularinda
yayınlanmış çok sayıda makalesi olmuştur. Bu
makale (sürüm 1.0) “Yahudi Ses ve Görüş” Ocak
2007 yılında yayınlandı.
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1) İranli hafif zırh / paraşütçüler yay şeklinde güneydoğu
tarafindan Iraktan Dahrana yıldırım saldırıyla herhangi bir
ABD kara kökenli “kontra atak” menedip ve Bahreyndeki
ABD 5. Filo karargâhını işgal tehdidi amacıyla.
2) Katardaki (2a) ABD A karargâhı hemen hemen tüm hava
kaynaklarını kendini ve ABD 5. Filoyu korumak icin
yönlendirir, Acil Durum Savaş çıkış ve Basra Körfezi kalan
Uçak gemileri Muharebe Grubu dışarı etkisi icin, ve İsrail
Hava Kuvvetleri İran güçlerinin(2b) ilerleyişini yavaşlatmak
için büyük koruma ateşi sağlamasi gerektirir.
3) İran saldırısıni birleştirir ve Fars Körfezi kıyısından
aşağı güney-doğuya yöneylenip ABD karargâhi A'yi
tehdite devam eder.
4) İsrail Hava Kontrol zarfinda olan ABD karargâhı A tahliye
edilip (4a) İç ABD / NATO karargâhı (4a) eski tahliye edilmiş
İsrail Sina Hava Üsleri B (4b) ve Suudi Arabistan'ın önemli
maliyet altında yenilenıp ve derhal tamir edilmelidir tek
ABD / NATO operasyonel kontrolunde, İranlı bir saldırı
olması durumunda etkin bir geri çekilme ve karşı-saldırı
noktası sağlamak amacı icin. Ayrıca, NATO, Suudi Arabistan
Yarımadası'nda bir İran saldırısı karşısında, ABD / NATO
Karargahı B bir "aktivasyon" durumunda, Türkiye de dahil
olmak üzere tam NATO karşılıklı ve mütekabil savunma
yükümlülükleri tetiklemeli olduğunu kabul etmelidir.
5) İran batiya Riyada (5a) yöneylenir ve / veya sahilden aşagı
Birleşik Arap Emirlikleri (5b) stratejik hedefi ikinci yarısında
kontrol amacıyla Umman etkisi ile Hürmüz bobini noktası
Boğazı, Basra Körfezi ve böylece kapayarak kesilmis kalan

ABD savaş gemileri yakalamak.
6) İran güneybatı rotasından Iraktan Suriye Çölünden
Tabuk'a (6a) veya batiya yonlenip Dahran'dan Riyad'a (6b)
saldırılarsa İranlılarin hedefi Mekke Medine ve Kutsal
Yerleri yakalamak için dir. İsrail Hava Kuvvetleri o vakit bu
kuvvetlere büyük bir saldırı yapip, ABD Kuvvetlerine taktiki
zaman ve alan ki ABD / NATO karargâhi B yeniden
düzenlenip “kontra atak” mumkun olsun.
7) Suudi Hava Kuvvetleri, ABD komuta ve kontroluna acil
bir ABD / NATO karargâh B'ye geri çekilme etkisi olmalıdır,
bu değerli askeri varlıkları etkin bir şekilde kaldıraçlı ve
entegre olmasını sağlayacak şekilde bir karşı saldırı için. 
8) Başka İran Suriye Çölü hareketleri ya da batıya doğru
veya Riyad'a veya Riyad'dan yöneylenmer nötralize edilir,
tamamen aktif ve operasyonel ABD / NATO karargâhi B
tarafindan ve tüm ortam hava kuvvetleri ile İsrailide dahil
olmak üzere tek bir birleşik komuta varsayılır ve götürulur.
9) Tamamen emrinde ve sadece ABD hava kontrol ve Suudi
Arabistan yarımadasının Güneybatı kadran üstünlüğü
altında, kara kuvvetleri Cidde Suudi zemin alanıni stabilize
etmek için eklenebilir.
Son bir not olarak, İran'in Dağ tepecizgisi İran'a bir hava
saldırısı icabinda İran'ın iç çekirdek tarafini nispeten
geçirimsiz kılan bir doğal topografik hava savunma
tanıyor. İran'a karşı herhangi bir saldırı planının uzun
vadeli planının periferik-tipi bir Amerikan İç Savaşı tarzı
Anakonda kapsamalıdır.
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Askerden arındırılmış bir Filistin
Batı Şeria / Gazze Devleti İsrail'in
bir ABD'nin Orta Doğu'da Terör
karsi Stratejik Varlık ve kendini

savunabilen siperden, savunmasız
bir ABD yükümlülüğüne saldırı

davet eden-kendini bile
savunamiyan, Amerikan askeri

gücunu yansitmasi şöyle dursun.

1. İSraİL kendisini savunulabilir bir öz-
aBD stratejik bir varlık olarak: (A) Golan
Tepeleri, Batı Şeria dağ (b) ve (c) Gazze
Şeridi'ndeki İsrail askeri kontrol altında, İsrail,
kısa-orta vadeli bir varoluşsal tehdite muaf.

2. ISraeL bir savunulamaz aBD'nin stratejik sorumlulugu, saldırı
davetkari: İsrail düşman Arap kontrolü altındaki Golan Tepeleri, Batı
Şeria dağ ve İsrail kontrolü altındaki Gazze Şeridi'ne, ancak bunun
yerine, stratejik savunmasız ve kısa vadeli bir varoluşsal tehdite maruz
olacaktır. Böyle bir çatışma devam eden İsrail'e karşı Arap terörizm
tarafından körüklendi.

3. İSraİL: İlk Domino
Golan ve Batı Şeria dağlar doğal dağ savunmalar olmadan, İsrail'in
bozulmuş seferber yeteneği ile, İsrail kolayca yıkılmış ve Suriye ve Mısır
tarafından işgal edilmiş olacaktır. Ağır bir şekilde militarize edilmis bir
Filistin Devleti bile herhangi Suriyeli ve Mısırlılari askeri bir şekilde
tutmasi mümkün olmayacaktır. Hizbullah, Suriyeliler ve Mısırlılar tümü
tamah edilen Kudüs'ü işgal etme rekabetindeler.

4. ÜrDÜn: İkinci Domino
İsrail olmadan stratejik koruyucusu olarak, Ürdün askeri olarak güçlü bir
Hizbullah, Suriyeliler, Mısırlılar ve Shiastan / İran tarafından kolayca
işgal olacaktır. Suriye şu anda Ürdünü Güney Suriye gibi görür ve
kaderin cilvesi vizyonunu yerine getirecek. 

5. SUUDİ araBİSTan: Üçüncü Domino
Suudi Arabistan'ın kuzey sınırındaki askeri olarak güçlü değil, petrol-
fakir Mısırlılar, Suriyeliler ve Shiastan / İran, Suudi Arabistan, varlığını
sona erecek. Süveys Kanalı'nın dostu mesleki kontrolü altında olmadan,
Batılı güçlerin, bütünleme ikmali ya da Suudi Arabistan savunmak
mümkün olacak.

İSraİL'In STraTeJİK DeĞerİ
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Hamaney: İsrail, Müslüman dünyasini bölüyor

İran yüce lideri Pakistan Devlet Başkanı Müşerref, 'Siyonist rejim, Müslüman dünyayı bölmek
için Batı tarafından oluşturulandir'diyesöyler; bölgesel sıkıntılar, bir zamanlar 'Amerikan
saldırganlığı ve Siyonist suçları geçer dönemi' sona erecek diyor.
Dudi Cohen
"Siyonist rejimin kurulması, Müslüman dünyasında devam eden bir çatışma oluşturmak için
Batı tarafından işlenen bir hareket oldu," İran'ın dini ruhani lideri Ayetullah Seyyid Ali
Hamaney'in Pazartesi günü, Pakistan Devlet Başkanı General Perves Müşerref'in ziyaret ile
bir toplantı sırasında söyledi.
Müşerref, son zamanlarda Tahrana geldiginde Hamaney, İsrail'in Filistinlilere karşı suç
işlemekle devam etmek için teşvik olarak Amerikan ve İngiliz desteği var tarifini duydum.
Hamaney, "Orta Doğu ile ilgili herhangi bir plan, Amerikan saldırganlık sona gelip ve Siyonist
suçları dönemi durdurulana kadar başarılı olmayacaktır" dedi.

Ahmedinecad (Sol), ve Müşerref Pazartesi günü Tahran'da Hameneyle (Fotoğraf: AFP)

21:47 , 02.05.07

Oğrenci: “Hocam:
Burada kim ‘orta’ ve

kim ‘Ekstrimist’?

Hoca: “Böyle ‘orta’
olan adamlarla

‘ekstrimist lere ne
ihtiyac var ki’?

Hamaney, aynı zamanda Hamas hükümeti, İsrail'in zayıflıkları Lübnan savaşı sırasında
belirgin hale geldiği söyleyerek, Filistin sorunu odaklı "'Siyonistler' karşı durmak
Filistinlilerin sorununa yol göstermek için yardımcı oluyor."

Natanz nükleer santralinde 328 santrifüjler

Bu arada, Avrupalı diplomatlar Pazartesi günü bildirdiğine gore, İran 164 santrifüjden
yeraltı nükleer santral her iki kaskadlar yüklü olduğu tam ölçekli uranyum zenginleştirme
için bir temel atma ve Batı ile soğukluk durusmasini yukseltiyor. 

Kaskadlar içinde uranyum hammadde olmadan, kısa bir süre test çalıştırmak için, ve
testler başarılı olsaydı yakıt malzemesi eklendikten sonra olurdu, dediler. 328 santrifüjler
önümüzdeki aylarda kurulum için planlanan 3,000 öncesi imleç olurdu.

İran son zamanlarda bitirdigi boru, elektrik kabloları ve başlamak için gerekli diğer
ekipman olarak adlandırılan "endüstriyel ölçekli"zenginleştirme ve uçaksavar silahlı,
merkezi İran çöl ile çevrili, uçsuz bucaksız bir yeraltı kompleksi güçlendirilmiş.
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Irak'ın komşularının etkisi Irak içinde olaylar tarafından etkilenir, ancak bu dış
aktörlerin katılımı, Irak'ın iç mezhep dinamikleri, kendi kendini idame ettiren bir
karakteri nedeniyle, şiddet ya da istikrar için umutları önemli bir itici güç olması
muhtemel değildir. Bununla birlikte, İran, Irak Şii militanların seçkin gruplar için
öldürücü destek açıkça Irak'ta çatışma yoğunlaşıyor. Suriye gurbetçi Irak Bathists
için güvenli sığınak sağlamak ve Irak'a yabancı cihatçılar akışını durdurmak için
yeterli önlemleri daha az almaya devam ediyor.

Hızlı bir geri çekilme gerçekleşecek olsaydı;Bizim dusuncemiz ISF-sekter olmayan
bir ulusal kurum olarak hayatta kalmasi olumsuz. Komşu memleketler- Use İraklı
gruplar tarafından ülkelerin davet veya tek taraflı olabilmesi- açıkça müdahaleye
davet eder.

İran: İsrail, ABD yakında ölecek

Ahmedinejad: ABD ve İsrail kısa sürede yaşamları sona erecek emin olun
Yaakov Lappin

İsrail ve Amerika Birleşik Devletleri yakında yok olacak, İran Cumhurbaşkanı Mahmud
Ahmedinejad, Suriye Dışişleri Bakanı, İran Yayını İslam Cumhuriyeti (IRIB) web sitesi bir
rapor söyledi ile bir toplantı sırasında söyledi. İran'ın resmi Fars haber ajansı, bir yorum 
da bildirdi.

“İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinecad ... Amerika Birleşik Devletleri ve İsrail Siyonist
rejim yakında hayatlarının sonuna kadar gelecek emin," İran Cumhurbaşkanı şeklindeki
sözleri oldu.

"Şiiler ve Sünniler arasında, özellikle Müslümanlar arasındaki anlaşmazlık Ateşleme,
Siyonistler ve ABD tarafından bölgesel milletler hakim ve kaynaklarını yağma için
yumurtadan bir komplo," Ahmedinejad, rapora göre ekledi.

İran Cumhurbaşkanı ayrıca İsrail yoketmeye yönelik daha geniş bir planın Lübnan olayları
doğrudan bağladılar. O, "Lübnan halkının İslami direnişi desteklemek amacıyla" bölge
ülkeleri "olarak adlandırılan ve tabii ki, kimin ölümü Siyonist rejimin altının oyulması için
zemin açacağı bir teklif farklı Filistinli gruplar arasında dayanışma ve birliği artırmak için
çalışıyoruz yakın."

Ahmedinejad, İsrail Devleti'nin son aylarda birkaç kez imha ile tehdit etti ve ABD ve
İngiltere'nin son zamanlarda o yok edilecek ülkeler listesinde ekledi.

Suriye Dışişleri Bakanı, Valid Mualem, ABD’ı bir "Müslüman katliamı" yürütmek için çalışan
diye suçladı ve onu "bölgedeki İslami inançlar arasında anlaşmazlık diken” e benzerti.

Mualem üzerinde "barış ve huzur kurulması için zemin açmak amacıyla bölge ülkelerin
birbiriyle işlemesi ve bu amacla daha fazla Müslümanlar arasında soykırımı durdurmasını
önlerledi," dedi IRIB web sitesi.

22:34, 01.23.07


